
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24889

VIERNES, 11 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 217

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-9

7
8
6

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE BÁRCENA DE CICERO

   CVE-2016-9786   Anuncio de formalización del contrato de gestión del servicio público de 
Guardería Infantil en la modalidad de concesión. Expediente 270/2016.

   De conformidad con lo dispuesto en el artículo 151.4. del RDL 3/2011, de 14 de noviembre, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, se hace 
pública la formalización del contrato que se indica a continuación: 

 1.- Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Bárcena de Cicero. 

 b) Número de expediente: 270/2016. 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Gestión de servicio público en la modalidad de concesión. 

 b) Descripción: Gestión de la Guardería Infantil. CPV: 85312110-3. 

 c) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 d) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 22/08/2016. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto, varios criterios de adjudicación. 

 4.- Presupuesto base de licitación: 

 El canon de la concesión, al alza, se establece en doscientos (200,00) euros mensuales, 
según se describe en el pliego de cláusulas administrativas particulares. 

 5.- Plazo de vigencia del contrato. Dos años, susceptible de dos prórrogas de carácter anual. 

 6.- Formalización del contrato. 

 a) Fecha de adjudicación: 21/10/2016. 

 b) Fecha de formalización: 26/10/2016. 

 c) Contratista: Doña Priscila Calvo Arques. DNI 72095100-J. 

 d) Importe de adjudicación: Canon mensual de 350,00 €. 

  Bárcena de Cicero, 25 de octubre de 2016.  

 El alcalde,  

 Gumersindo Ranero Lavín. 
 2016/9786 


		Gobierno de Cantabria
	2016-11-09T13:11:35+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




